SÃO PAULO, 03 DE OUTUBRO DE 2023

ADM-0115/23
JO

REF.: Edital de Chamamento visando à seleção de Pessoa Jurídica de Direito

Privado, interessada na venda de REATOR/ FERMENTADOR / MISTURADOR

COM VASO DE PAREDE SIMPLES, MODELO BIO-TEC-55-I, MARCA TECNAL.

Declaramos para os interessados que, de acordo com as premissas estabelecidas

no Edital de Chamamento Público, de nº 000254/2023 publicado por esta Fundação

em seu portal institucional, comunica o resultado para seleção de Pessoa Jurídica de

Direito Privado, interessada na venda de REATOR modelo:

 BIO-TEC-55-I, MARCA TECNAL.

Neste sentido, a empresa TECNAL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA, sagrou-se

vencedora do certame.

Portanto, de acordo com o item 7.2.1 do referido edital, solicitamos apresentação

dos documentos para comprovação dos requisitos exigidos para a celebração do

acordo de colaboração técnico-científico.

Atenciosamente,

FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA DO AGRONEGÓCIO
FUNDEPAG

Thiago Moura Satiro (4 de Outubro de 2023 08:17 ADT)

Comunicado ao Vencedor - Ref. Edital
000254-2023 - REATOR-
Relatório de auditoria final 2023-10-04

Criado em: 2023-10-03 (Fuso horário do Uruguai)

Por: Jéssica Oliveira (Jessica.oliveira@fundepag.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAAbELLYeMM0sbRdE5ojMhzjBveg8VOxr0H

Histórico de "Comunicado ao Vencedor - Ref. Edital 000254-202
3 - REATOR-"

Documento criado por Jéssica Oliveira (Jessica.oliveira@fundepag.br)
2023-10-03 - 16:09:29 ADT- Endereço IP: 187.11.132.172

Documento enviado por email para Thiago Moura Satiro (thiago@fundepag.br) para assinatura
2023-10-03 - 16:10:02 ADT

Email visualizado por Thiago Moura Satiro (thiago@fundepag.br)
2023-10-04 - 8:17:07 ADT- Endereço IP: 189.28.147.111

Documento assinado eletronicamente por Thiago Moura Satiro (thiago@fundepag.br)
Data da assinatura: 2023-10-04 - 8:17:47 ADT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 189.28.147.111

Contrato finalizado.
2023-10-04 - 8:17:47 ADT

		2023-10-04T04:17:49-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign